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Vid tillåmpning av
råknas på följande sätt.
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omröstningen avser. Dårafter
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(erna) utgör:

skall i motsvarande fall varje medlems röstetal fram-
medlemmens röstetal inom varje verksam-
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es de reducerade röstetalen för varje med-

het som är gemensam för samfälligheten
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Stämmoprotokollet skall justeras inom två veckor efter stämman och därefter hållas
tillgångligt för medlemmarna.

Dessa stadgar har antagits vid sammanträde enligt datum på första sidan.

KOMMENTAR TILL STADGARNA,

Vid hänvisning till lagrum avser SFL lagen (1973:1150) om förvaltning av samfällighe.
ter i dess lydelse den 1 juli 1974.i

SFL innehåller tvingande regler för föreningsförvaltningen och stadgarnas innehåll.
Genom beståmmelser i stadgarna kan föreningsmedlemmarna dock i vissa hånseen-
den awika från SFL. I SFL anges I vilka situationer stadgarna får innehålla awikelser
från lagen.

Samfållighetsförenings firma skall innehålla ordet samfällighetsförening. Firman skall
tydligt skilja sig från andra hos lånsstyrelsen registrerade ännu bestående samfällig-
hetsföreningsfirmor (29 S SFL).

Samfällighetsförenings ändamål år att förvalta den samfällighet för vilken den bildats.
Samfällighetsförening får ej driva verksamhet som är främmande för det ändamål som
samfälligheten skall tillgodose (18 S SFL). Förvaltningen omfattar åven fastighet som
föreningen äger samt medel som influtit vid försåljning.

Alla samfälligheter skall anges uttömmande och på ett sådant sått att de kan iden-
tifieras. Om marksamfällighet elter gemensamhetsanläggning blivit registrerad bör re-
gisterbeteckningen anges.

Samfällighets åndamål kan ha bestämts vid lantmåteriförrättning och framgår i så
fall av förrättningshandlingarna. Är det vid förrättning bestämda ändamålet oklart eller
har del blivit inaktuellt eller har något åndamål inte föreskrivits vid förrättning bör
grunderna för förvaltningen preciseras I stadgarna. Stadgar som strider.mot förrätt-
ningsavgörande kan komma att underkännas vid registreringen.

Med clelägarfastighet förstås fastighet som har del i samfällighet och med delägare
ågaren av delågarfastighet (1 $ 2 stycket SFL). Medlemmarna i samfällighetsförening
utgöres av delägama i samfällighet (17 S SFL).

Lagens bestämmelser om fastighet äger motsvarande tillämpning på sådan tomträtt,
9ruva, byggnad eller annan anläggning på ofri grund, naturreservat, som har del isam-
fållighet enligt 1 S 1 stycket 3 eller 4 SFL. Den som innehar fastighet på grund av
testamentariskt förordnande utan att äganderätten tillkommer någon anses vid lagens
tillåmpning som fastighetens ågare. Som ägare av naturreservat anses den som förval-
tar reservatet.

lnnehavare av tomträtt i fastighet som har del i samfällighet entigt 1 S I stycket 1 eiler
2 SFL skall vid tillåmpningen av denna lag anses som delägare i fastighetsägarens
ställe (3 S SFL).


